

Kjære alle trofaste støttespillere som har vært med å støtte vårt arbeid i Ukraina.

Som dere kjenner til så vil alle barna som dere har støttet flytte ut for seg selv i løpet av 2019, og vi vil bruke dette året til å avvikle stiftelsen.

Det vil si at de midlene som Arken har vil bli brukt til å støtte barna ut 2019, og vi vil derfor ikke sende noen Giro til dere for videre støtte, men bruke de midlene vi har på konto til videre drift.

Vi vil be dere som har fast trekk om å avslutte overføring i fremtiden, og vi takker dere alle for deres trofaste støtte gjennom alle år dere har vært med og hjulpet mange barn og fattige familier.

Som dere ser på nyhetene så er det store uroligheter mellom Russland og Ukraina, dette har ført til at 3 av våre barn nå er i kampsonen i Øst Ukraina. Borris, Nazar og Andrei.

Vi ber om fred i Ukraina og håper dere vil være med i bønn for dette landet.

Julia som var på skole i Norge skal gifte seg til sommeren og broren Victor flytter da ut fra hjemmet å overtar leiligheten som Julia og Victor har arvet etter sin mor. Julia har stått på i arbeid siden hun reiste tilbake fra Norge og tjent noe penger som hun har brukt til oppussing av leiligheten med støtte fra Arken.

Alexander er fortsatt i Polen og arbeider i bygningsbransjen for å legge seg opp penger til egen leilighet.

Irina går på skole i Lutsk å utdanner seg til frisør.

Katarina som hadde en reoperasjon i sommer er nå så godt som frisk, og hun går fortsatt på skole for å studere til lege.

Jeg skulle hilse så mye til dere alle for deres støtte til operasjonen noe som ikke ville ha vært mulig uten deres hjelp.

Igjen vil vi få takke dere alle, menigheter, barnehager, søndagskoler, privatpersoner og alle dere som har stått på frivillig i arbeidet for å få inn midler til arbeidet slik at mange barn har blitt reddet fra rus, kriminalitet, et liv på gata, men har i dag fått en fantastisk mulighet til å få en god og trygg fremtid.

Må Gud velsigne dere alle rikelig tilbake.

Ønske dere en Velsignet Jul og Ett Godt Nytt År.

Mvh. Arkenstiftelsen

Dagfinn Lund.